
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 

ΑΝΔΡ.-ΓΥΝ.
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

06 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ184411 ΕΦΗΒ 00:16.40.1

1998ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΡΗΣ137491 ΑΝΔΡ 00:16.45.2

2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ152138 ΑΝΔΡ 00:16.51.3

2005ΛΑΜΠΑΔΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162628 ΕΦΗΒ 00:16.56.4

2005ΔΑΒΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ171033 ΕΦΗΒ 00:17.09.5

2004ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169373 ΑΝΔΡ 00:17.10.6

2001ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-ΦΩ ΓΛΑΥΚΟΣ144493 ΑΝΔΡ 00:17.32.7

2007ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ171176 ΠΑΙΔ 00:17.62.8

2006ΤΣΕΛΟ ΒΑΣΙΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ179445 ΕΦΗΒ 00:17.86.9

2007ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170733 ΠΑΙΔ 00:18.08.10

2007ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170876 ΠΑΙΔ 00:18.10.11

2003ΧΑΙΔΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ187415 ΑΝΔΡ 00:18.17.12

2005ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162992 ΕΦΗΒ 00:18.29.13

2006ΖΕΡΝΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΛΑΥΚΟΣ194323 ΕΦΗΒ 00:18.82.14

2007ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΧΑΝ181478 ΠΑΙΔ 00:18.97.15

2006ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ162353 ΕΦΗΒ 00:18.99.16

2007ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ178785 ΠΑΙΔ 00:19.20.17

2006ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.166724 ΕΦΗΒ 00:19.68.18

2005ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡ ΓΛΑΥΚΟΣ162974 ΕΦΗΒ 00:19.69.19

2007ΠΙΤΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174738 ΠΑΙΔ 00:19.79.20

2006ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164850 ΕΦΗΒ 00:19.82.21

2007ΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ181209 ΠΑΙΔ 00:19.90.22

2006ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181261 ΕΦΗΒ 00:20.30.23

2007ΚΑΝΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175627 ΠΑΙΔ 00:20.36.24

2005ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΤΟΝΑΛΝΤ-ΓΕΩΡΓΙΟ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160164 ΕΦΗΒ 00:20.58.25

ΑΚΥΡΟΣ

1996ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160880 ΑΝΔΡ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 

ΑΝΔΡ.-ΓΥΝ.
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
06 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΤΣΙΓΚΟΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ156843 ΓΥΝ. 00:18.96.1

1992ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ114669 ΓΥΝ. 00:19.09.2

2005ΒΡΕΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ157808 ΝΕΑΝ 00:19.42.3

2006ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ167133 ΝΕΑΝ 00:19.55.4

2005ΣΑΡΑΓΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160917 ΝΕΑΝ 00:19.68.5

2004ΠΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ164758 ΓΥΝ. 00:19.76.6

2006ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171255 ΝΕΑΝ 00:20.08.7

2004ΔΕΣΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ168284 ΓΥΝ. 00:20.17.8

2009ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179708 ΠΚ-Α 00:20.20.9

2008ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172064 ΚΡ-Α 00:20.30.10

2008ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ172903 ΚΡ-Α 00:20.54.11

2007ΜΥΤΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΡΗΣ166894 ΚΡ-Α 00:20.57.12

2006ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ168158 ΝΕΑΝ 00:20.89.13

2007ΚΟΝΤΟΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179715 ΚΡ-Α 00:20.92.14

2006ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ172535 ΝΕΑΝ 00:21.02.15

2006ΚΟΡΩΣΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΛΑΥΚΟΣ160700 ΝΕΑΝ 00:21.10.16

2006ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΧΑΝ175747 ΝΕΑΝ 00:21.13.17

2008ΑΣΩΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177846 ΚΡ-Α 00:21.41.18

2006ΤΖΙΟΓΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ171035 ΝΕΑΝ 00:21.45.19

2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΝΕΑΝ 00:21.58.20

2004ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156729 ΓΥΝ. 00:21.60.21

2006ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ166509 ΝΕΑΝ 00:21.61.22

2006ΣΧΟΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177264 ΝΕΑΝ 00:21.77.23

2005ΞΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ170732 ΝΕΑΝ 00:21.79.24

2008ΣΕΡΒΕΤΑ ΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.175510 ΚΡ-Α 00:21.95.25

2006ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ165938 ΝΕΑΝ 00:22.00.26

2007ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171257 ΚΡ-Α 00:22.05.27

2003ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΒΟΥΛ179617 ΓΥΝ. 00:22.10.28

2003ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΗΣ154211 ΓΥΝ. 00:22.12.29

2003ΣΙΑΤΕΡΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.157552 ΓΥΝ. 00:22.23.30

2009ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ192202 ΠΚ-Α 00:22.23

2008ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΡΗΣ171144 ΚΡ-Α 00:22.28.32

2007ΚΑΛΛΙΣΤΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΒΟΥΛ198451 ΚΡ-Α 00:22.36.33

2009ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΕΛΦΠΕΡ182650 ΠΚ-Α 00:22.63.34

2006ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ186474 ΝΕΑΝ 00:22.66.35

2005ΣΕΡΒΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160976 ΝΕΑΝ 00:22.76.36

2007ΜΗΤΣΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ169137 ΚΡ-Α 00:22.82.37

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΝΕΑΝ 00:23.50.38

2005ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ170509 ΝΕΑΝ 00:23.72.39
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 

ΑΝΔΡ.-ΓΥΝ.
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
06 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.172017 ΓΥΝ. 00:24.13.40

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ174006 ΚΡ-Α

ΑΚΥΡΟΣ

2004ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΛΑΛΛΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171418 ΓΥΝ.

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2004ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ160366 ΓΥΝ.
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 

ΑΝΔΡ.-ΓΥΝ.
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
06 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ132104 ΑΝΔΡ 00:19.68.1

1996ΧΑΤΖΗΗΛΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ142786 ΑΝΔΡ 00:19.72.2

2002ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ144490 ΑΝΔΡ 00:20.01.3

2005ΚΑΡΔΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ160851 ΕΦΗΒ 00:20.23.4

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155237 ΑΝΔΡ 00:20.45.5

2005ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ161048 ΕΦΗΒ 00:20.50.6

1987ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ92461 ΑΝΔΡ 00:20.75.7

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ155456 ΑΝΔΡ 00:20.81.8

2000ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ143524 ΑΝΔΡ 00:20.82.9

2006ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162243 ΕΦΗΒ 00:20.96.10

2000ΚΑΛΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ175520 ΑΝΔΡ 00:20.98.11

2006ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ160554 ΕΦΗΒ 00:20.99.12

1996ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ129094 ΑΝΔΡ 00:21.02.13

2005ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ161279 ΕΦΗΒ 00:21.20.14

2005ΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ175559 ΕΦΗΒ 00:21.27.15

2005ΓΚΟΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ188996 ΕΦΗΒ 00:21.45.16

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΕΦΗΒ 00:21.48.17

2004ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ159779 ΑΝΔΡ 00:21.53.18

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΕΦΗΒ 00:21.56.19

2005ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΠΑΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ161122 ΕΦΗΒ 00:21.63.20

2005ΜΑΝΤΖΟΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160314 ΕΦΗΒ 00:21.67.21

2007ΣΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ170949 ΠΑΙΔ 00:21.84.22

2005ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ162554 ΕΦΗΒ 00:21.85.23

2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ164322 ΕΦΗΒ 00:22.06.24

2007ΣΑΝΙΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ169034 ΠΑΙΔ 00:22.22.25

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162534 ΕΦΗΒ 00:22.32.26

2002ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160833 ΑΝΔΡ 00:22.34.27

2007ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171222 ΠΑΙΔ 00:22.53.28

2006ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ165916 ΕΦΗΒ 00:22.72.29

2005ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΛΑΥΚΟΣ157484 ΕΦΗΒ 00:22.75.30

2003ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ158989 ΑΝΔΡ 00:23.16.31

2007ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.168297 ΠΑΙΔ 00:23.60.32

2005ΔΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ175467 ΕΦΗΒ 00:23.61.33

2006ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ164393 ΕΦΗΒ 00:23.73.34

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166614 ΕΦΗΒ 00:23.74.35

2006ΚΟΥΚΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ188983 ΕΦΗΒ 00:24.45.36

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 

ΑΝΔΡ.-ΓΥΝ.
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
06 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2000ΚΑΠΟΓΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140362 ΑΝΔΡ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 

ΑΝΔΡ.-ΓΥΝ.
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
06 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΧΑΝ167133 ΝΕΑΝ 00:23.07.1

2006ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΝΝΑ ΛΥΔΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ170229 ΝΕΑΝ 00:23.42.2

2007ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ166936 ΚΡ-Α 00:23.62.3

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ159774 ΝΕΑΝ 00:23.66.4

2002ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155248 ΓΥΝ. 00:23.82.5

2006ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ162349 ΝΕΑΝ 00:23.92.6

2006ΜΠΑΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175538 ΝΕΑΝ 00:23.94.7

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157378 ΓΥΝ. 00:24.01.8

2008ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179188 ΚΡ-Α 00:24.02.9

2000ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ144025 ΓΥΝ. 00:24.17.10

2005ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΛΑΥΚΟΣ170191 ΝΕΑΝ 00:24.39.11

2006ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ162555 ΝΕΑΝ 00:24.43.12

2001ΣΚΟΥΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ147788 ΓΥΝ. 00:24.45.13

2007ΚΑΡΔΑΣΙΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ174006 ΚΡ-Α 00:24.47.14

2003ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ153290 ΓΥΝ. 00:24.52.15

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ166644 ΚΡ-Α 00:24.76.16

2003ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ153118 ΓΥΝ. 00:24.77.17

2004ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ157485 ΓΥΝ. 00:24.86.18

2005ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΑΛΜΠΘΕΣ166838 ΝΕΑΝ 00:25.26.19

2009ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ181284 ΠΚ-Α 00:25.34.20

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΚΡ-Α 00:25.40.21

2007ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177831 ΚΡ-Α 00:25.69.22

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ171042 ΝΕΑΝ 00:25.74.23

2008ΑΣΩΝΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177846 ΚΡ-Α 00:25.90.24

1997ΒΑΝΤΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163604 ΓΥΝ. 00:25.96.25

2005ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163323 ΝΕΑΝ 00:26.00.26

2008ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ170282 ΚΡ-Α 00:26.03.27

2005ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΝΟΧΑΝ162673 ΝΕΑΝ 00:26.06.28

2007ΚΑΡΡΑ ΦΑΙΔΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177820 ΚΡ-Α 00:26.25.29

2008ΔΕΛΗΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.178817 ΚΡ-Α 00:26.27.30

2007ΚΑΛΛΙΣΤΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΒΟΥΛ198451 ΚΡ-Α 00:26.31.31

2005ΠΑΝΤΖΙΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ170509 ΝΕΑΝ 00:26.88.32

2007ΝΤΙΜΠΟΥΡΛΙΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ183025 ΚΡ-Α 00:26.94.33

2003ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΖΩΗ ΔΕΛΦΠΕΡ154066 ΓΥΝ. 00:26.95.34

2010ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ183397 ΠΚ-Β 00:27.06.35

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΓΥΝ. 00:27.28.36

2007ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ169280 ΚΡ-Α 00:27.62.37

2002ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.172017 ΓΥΝ. 00:27.81.38
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 

ΑΝΔΡ.-ΓΥΝ.
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
06 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ159902 ΑΝΔΡ 03:16.00 9.1

2006ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ163435 ΕΦΗΒ 03:18.42 7.2

2006ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ167090 ΕΦΗΒ 03:19.15 6.3

2006ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ185023 ΕΦΗΒ 03:22.68 5.4

2005ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ191026 ΕΦΗΒ 03:22.85 4.5

2007ΡΟΚΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171259 ΠΑΙΔ 03:25.81 3.6

1998ΔΑΜΟΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ153276 ΑΝΔΡ 03:25.91 2.7

2005ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ188932 ΕΦΗΒ 03:32.69 1.8

2006ΣΠΑΝΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ166354 ΕΦΗΒ 03:33.71.9

2003ΧΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΧΑΝ159560 ΑΝΔΡ 03:37.73.10

2005ΣΑΡΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ174483 ΕΦΗΒ 03:38.23.11

2005ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160704 ΕΦΗΒ 03:39.08.12

2005ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171246 ΕΦΗΒ 03:39.69.13

2007ΖΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ166964 ΠΑΙΔ 03:44.81.14

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΠΑΙΔ 03:45.14.15

2002ΤΣΙΓΓΕΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ152560 ΑΝΔΡ

2000ΑΡΜΟΥΤΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ143109 ΑΝΔΡ

2005ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΒΒΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ166185 ΕΦΗΒ

2005ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162165 ΕΦΗΒ

2003ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ177533 ΑΝΔΡ

2005ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ168159 ΕΦΗΒ

1988ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΝΟΧΑΝ149806 ΑΝΔΡ

2004ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ ΝΟΧΑΝ159559 ΑΝΔΡ
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 

ΑΝΔΡ.-ΓΥΝ.
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
06 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-Ε ΔΕΛΦΠΕΡ151060 ΓΥΝ. 03:36.29 9.1

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ170228 ΝΕΑΝ 03:38.73 7.2

2008ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ180534 ΚΡ-Α 03:42.58 6.3

2004ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ161550 ΓΥΝ. 03:42.71 5.4

2003ΤΣΑΚΑΛΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ154167 ΓΥΝ. 03:44.35 4.5

2009ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠ ΔΕΛΦΠΕΡ181257 ΠΚ-Α 03:44.70 3.6

2007ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.167511 ΚΡ-Α 03:46.07 2.7

2007ΜΥΤΑΚΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΡΗΣ166894 ΚΡ-Α 03:48.41 1.8

2005ΚΑΤΣΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.182148 ΝΕΑΝ 03:49.91.9

2006ΠΛΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.168202 ΝΕΑΝ 03:54.34.10

2007ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΑΡΙ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ170094 ΚΡ-Α 03:55.39.11

2006ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΗΡΙΩΑΝ170893 ΝΕΑΝ 04:01.48.12

2006ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ166063 ΝΕΑΝ 04:02.37.13

2008ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΑΠΗ ΓΛΑΥΚΟΣ176979 ΚΡ-Α 04:04.14.14

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΜΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ181708 ΝΕΑΝ

2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ160356 ΓΥΝ.

2002ΚΑΡΑΤΣΙΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ155216 ΓΥΝ.

2005ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.160977 ΝΕΑΝ

2004ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ160489 ΓΥΝ.

2005ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙΟΥ ΖΩΗ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162106 ΝΕΑΝ

2008ΤΕΛΙΟΥΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ172064 ΚΡ-Α

2006ΤΣΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΑΙΓΑΙΟΥ167056 ΝΕΑΝ

2004ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Ο.ΘΕΣΣΑΛ160487 ΓΥΝ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 12
Σαβ  07.05.2022  11:11



ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 

ΑΝΔΡ.-ΓΥΝ.
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
06 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ165174 ΕΦΗΒ 03:46.82 9.1

2000ΚΑΛΑΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ175520 ΑΝΔΡ 03:47.00 7.2

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162534 ΕΦΗΒ 03:47.75 6.3

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.177364 ΠΑΙΔ 03:49.65 5.4

2006ΜΑΓΓΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΣΕΡ194326 ΕΦΗΒ 03:50.81 4.5

1990ΤΣΟΝΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ108946 ΑΝΔΡ 03:52.35 3.6

2006ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ162663 ΕΦΗΒ 03:55.08 2.7

2005ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159528 ΕΦΗΒ 03:55.52 1.8

2006ΕΞΑΡΧΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ166976 ΕΦΗΒ 03:56.13.9

2006ΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ164322 ΕΦΗΒ 03:57.03.10

2006ΤΣΙΟΥΠΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΗΡΙΩΑΝ177296 ΕΦΗΒ 03:59.20.11

2004ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ159779 ΑΝΔΡ 04:00.07.12

2005ΔΕΜΠΟ ΦΡΕΝΣΙ ΝΗΡΙΩΑΝ175467 ΕΦΗΒ 04:04.34.13

2006ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ165916 ΕΦΗΒ 04:04.84.14

2006ΜΑΥΡΑΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ160699 ΕΦΗΒ 04:07.36.15

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΕΦΗΒ 04:07.92.16

2007ΛΙΝΤΖΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΙΩΑΝ191667 ΠΑΙΔ 04:08.66.17

2006ΑΝΔΡΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ164393 ΕΦΗΒ 04:09.28.18

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ177047 ΕΦΗΒ 04:12.42.19

2009ΤΣΕΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ179799 ΠΠ-Α 04:17.73.20

ΥΠΕΡΒΑΣΗ 15 Μ

2005ΣΦΕΤΣΟΣ ΦΛΑΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤ ΟΕΑΝΑΒ159897 ΕΦΗΒ

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

1999ΝΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ140071 ΑΝΔΡ

2006ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159901 ΕΦΗΒ

2005ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ167535 ΕΦΗΒ

2005ΜΑΝΤΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157478 ΕΦΗΒ

2006ΜΠΟΥΡΟΥΛΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162232 ΕΦΗΒ

2003ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155258 ΑΝΔΡ

2008ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ184179 ΠΑΙΔ

2002ΚΑΜΠΑΔΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ155706 ΑΝΔΡ

1996ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΧΑΝ129094 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 

ΑΝΔΡ.-ΓΥΝ.
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
06 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ158919 ΝΕΑΝ 04:04.48 9.1

2006ΑΛΥΜΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ162349 ΝΕΑΝ 04:08.19 7.2

2006ΜΠΑΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ175538 ΝΕΑΝ 04:08.69 6.3

2002ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155248 ΓΥΝ. 04:08.87 5.4

2008ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ165989 ΚΡ-Α 04:11.00 4.5

2008ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΠΕΡ179188 ΚΡ-Α 04:12.14 3.6

2001ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ157663 ΓΥΝ. 04:12.39 2.7

2005ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΝΟΧΑΝ162673 ΝΕΑΝ 04:16.02 1.8

2007ΓΕΡΟΥΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ166644 ΚΡ-Α 04:18.40.9

2005ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ162280 ΝΕΑΝ 04:18.52.10

2007ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΕΛΦΠΕΡ174757 ΚΡ-Α 04:20.68.11

2007ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ169280 ΚΡ-Α 04:21.85.12

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΙΩΑΝ158828 ΓΥΝ. 04:22.41.13

2006ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΗΡΙΩΑΝ162817 ΝΕΑΝ 04:23.88.14

2009ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ181284 ΠΚ-Α 04:24.78.15

2007ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ177831 ΚΡ-Α 04:24.80.16

2008ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΒΟΥΛ170282 ΚΡ-Α 04:24.90.17

2009ΒΡΕΤΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181119 ΠΚ-Α 04:25.74.18

2010ΚΑΡΑΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Κ.Ο.ΙΩΑΝΝΙ183397 ΠΚ-Β 04:30.91.19

2010ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ185537 ΠΚ-Β 04:39.48.20

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΚΑΤΣΑΙΤΗ ΑΝΝΑ ΛΥΔΙΑ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ170229 ΝΕΑΝ

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ164966 ΝΕΑΝ

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ170228 ΝΕΑΝ

2006ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ166975 ΝΕΑΝ

2000ΣΑΡΑΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ144104 ΓΥΝ.

2000ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ144025 ΓΥΝ.

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ154147 ΓΥΝ.

2005ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ159774 ΝΕΑΝ

2007ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ169503 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 

ΑΝΔΡ.-ΓΥΝ.
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
06 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΟΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ132104 ΑΝΔΡ 00:35.36.1

2003ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ161958 ΑΝΔΡ 00:35.77.2

2005ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ184411 ΕΦΗΒ 00:35.97.3

2004ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΧΑΝ169373 ΑΝΔΡ 00:36.14.4

2001ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-ΦΩ ΓΛΑΥΚΟΣ144493 ΑΝΔΡ 00:36.21.5

2000ΤΣΙΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140364 ΑΝΔΡ 00:36.37.6

1973ΑΣΚΟΞΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ38799 ΑΝΔΡ 00:37.25.7

2005ΜΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ174092 ΕΦΗΒ 00:37.37.8

2006ΜΠΟΥΦΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΟΚ171506 ΕΦΗΒ 00:37.46.9

2004ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ163107 ΑΝΔΡ 00:37.68.10

2003ΚΑΤΣΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ155070 ΑΝΔΡ 00:38.32.11

2005ΠΑΡΤΑΚΙΛΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ162992 ΕΦΗΒ 00:39.42.12

2005ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ161138 ΕΦΗΒ 00:39.79.13

2007ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΧΑΝ181478 ΠΑΙΔ 00:40.31.14

2006ΖΕΡΝΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΛΑΥΚΟΣ194323 ΕΦΗΒ 00:40.68.15

2005ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ191026 ΕΦΗΒ 00:41.13.16

2006ΛΙΟΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ175751 ΕΦΗΒ 00:41.57.17

2004ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ157073 ΑΝΔΡ 00:41.61.18

2006ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181261 ΕΦΗΒ 00:42.54.19

2008ΚΑΡΑΒΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ181120 ΠΑΙΔ 00:43.32.20

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2003ΧΑΙΔΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ187415 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 

ΑΝΔΡ.-ΓΥΝ.
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
06 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100 M Y/B - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΙ

7/5/2022 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1986ΚΤΕΝΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ92168 ΓΥΝ. 00:38.60.1

1992ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ114669 ΓΥΝ. 00:39.78.2

2004ΣΚΥΛΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΧΑΝ157352 ΓΥΝ. 00:41.07.3

2000ΑΡΚΟΥΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ143685 ΓΥΝ. 00:41.22.4

2005ΒΡΕΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ157808 ΝΕΑΝ 00:42.87.5

2005ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ160702 ΝΕΑΝ 00:43.06.6

1995ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Ν.Ο.ΑΜΦΙΘΕ151078 ΓΥΝ. 00:43.25.7

2009ΗΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179708 ΠΚ-Α 00:43.53.8

2006ΜΥΡΙΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ168158 ΝΕΑΝ 00:43.58.9

2005ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΝΗΡΙΩΑΝ162556 ΝΕΑΝ 00:43.63.10

2004ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ ΛΑΛΛΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΒΟΥΛ171418 ΓΥΝ. 00:44.64.11

2004ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156729 ΓΥΝ. 00:44.83.12

2007ΗΛΙΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΛΑΥΚΟΣ170197 ΚΡ-Α 00:45.11.13

2008ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΧΑΝ172903 ΚΡ-Α 00:46.70.14

2002ΤΣΙΑΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145395 ΓΥΝ. 00:46.71.15

2003ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Κ.Ο.ΚΑΛΑΜΑ163664 ΓΥΝ. 00:47.17.16

2007ΜΗΤΣΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΧΑΝ169137 ΚΡ-Α 00:47.40.17

2007ΤΣΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΕΤΗ ΠΟΣ.ΛΗΞΟΥΡ171257 ΚΡ-Α 00:47.79.18

2006ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ166509 ΝΕΑΝ 00:48.75.19

2008ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΕΛΦΠΕΡ181121 ΚΡ-Α 00:48.89.20

2007ΚΑΡΡΑ ΦΑΙΔΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ177820 ΚΡ-Α 00:49.97.21
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